
 
 

UCHWAŁA NR 462/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych, zadań 
realizowanych w ramach  Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 547 i 583), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 583 i 655) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków z rezerwy ogólnej budżetu województwa łódzkiego 
w następujący sposób: 

1) zmniejszenie planu wydatków w zakresie zadań własnych w Departamencie Finansów w dziale 758 – 
Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 – Rezerwy o kwotę  98.835 zł w 
zadaniu pn.: „Rezerwa ogólna”; 

2) zwiększenie planu wydatków w zakresie zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój w Regionalnym Centrum Polityki Społecznej w Łodzi w dziale 852 – Pomoc społeczna, 
rozdział 85295 – Pozostała działalność o kwotę  98.835 zł z tego: 

a)  § 2917 – Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości o kwotę 62.375 zł, 

b)  § 2919 – Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości o kwotę 11.635 zł, 

c) § 4567 – Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości o kwotę 20.922 zł, 

d) § 4569 – Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości o kwotę 3.903 zł, w zadaniu pn.: „Zwroty dofinansowania dotyczące projektów 
realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020”. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 8041



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1. Grzegorz Schreiber 

 
– Marszałek Województwa 

 

 
2. Piotr Adamczyk 

 
– Wicemarszałek 

 

 
3. Zbigniew Ziemba 

 
– Wicemarszałek 

 

 
4. Robert Baryła 

 
– Członek Zarządu 

 

 
5. Andrzej Górczyński 

 
– Członek Zarządu 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8041


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 2


		2022-12-29T13:44:59+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




